Persona a quien se le practicó la retención

GINNA ROCIO DAZA NIT: 53177153-1
DIRECCION: CR 18 N 18 25 TAME ARAUCA
CIUDAD: TAME

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 25.341.800 253.418

Total 25.341.800 253.418

Total,
Retenido:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
DIECIOCHO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-08-03

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.